
UCHWAŁA NR XXXVII/437/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
im. Klemensa Janickiego w Januszkowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową

im. Klemensa Janickiego w Januszkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej 
Szkoły Podstawowej im. Klemensa Janickiego w Januszkowie, Januszkowo 20, 88-400 Żnin, 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Klemensa Janickiego w Januszkowie, Januszkowo 20, 88-400 
Żnin.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Klemensa Janickiego w Januszkowie obejmuje 
miejscowości: Chomiąża Księża, Dobrylewo, Jadowniki Bielskie, Jadowniki Rycerskie, Januszkowo, 
Kierzkowo, Murczynek, Redczyce, Wawrzynki, Wilczkowo, Wójcin. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Klemensa Janickiego 
w Januszkowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8B5F27EE-896F-46D0-91C4-5BACE7E0FB5B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) - z dniem 1 września 2017 r.
dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową, o której
mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.
poz. 59 z późn. zm). Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzący
dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do 30 listopada 2017 roku, w drodze
uchwały, stwierdza jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. Uchwała ta stanowi akt
założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu przepisów Prawa oświatowego.

Id: 8B5F27EE-896F-46D0-91C4-5BACE7E0FB5B. Uchwalony Strona 1




